
 
 

ZARZĄDZENIE NR V/505/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z boiska piłkarskiego „orlik” oraz boiska 
wielofunkcyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz uchwały NR V/24/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
powierzenia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego „orlik” administrowanego przez Gminny 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się cennik opłat za korzystanie z boiska wielofunkcyjnego administrowanego przez Gminny 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwalnia się z ponoszenia opłat kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Krościenko Wyżne 
oraz uczniów uczestniczących w zajęciach i fakultetach w ramach zajęć wychowania fizycznego 
organizowanych przez Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Krościenku Wyżnym. 

§ 3. Traci moc zarządzenie NR V/374/2022 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 1 lutego 2022 r. 
sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego „orlik” administrowanego przez Gminny 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od 1 kwietnia 2023 r. 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1199



Załącznik Nr 1 do zarządzenia NR V/505/2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Cennik opłat za korzystanie z boiska piłkarskiego „orlik” administrowanego 
przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym 

Czas 
wynajmu Uwagi Cena w zł/brutto 

(bez oświetlenia) 
Cena w zł/brutto 
(z oświetleniem) 

60 minut Niezrzeszone grupy spoza Gminy Krościenko 
Wyżne 90,00 zł 120,00 zł 

90 minut Niezrzeszone grupy spoza Gminy Krościenko 
Wyżne 120,00 zł 150,00 zł 

60/90 
minut 

Niezrzeszone grupy z Gminy Krościenko Wyżne 
(minimum połowę grupy muszą 
stanowić mieszkańcy Gminy Krościenko Wyżne) 

Brak opłat Brak opłat 

60 minut Kluby Sportowe 110,00 zł 140,00 zł 
90 minut Kluby Sportowe 140,00 zł 170,00 zł 

60/90 
minut Kluby Sportowe z Gminy Krościenko Wyżne Brak opłat Brak opłat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1199



Załącznik Nr 2 do zarządzenia NR V/505/2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Cennik opłat za korzystanie z boiska wielofunkcyjnego administrowanego 
przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym 

Czas 
wynajmu Uwagi Cena w zł/brutto 

(bez oświetlenia) 
Cena w zł/brutto 
(z oświetleniem) 

60 minut Niezrzeszone grupy spoza Gminy Krościenko 
Wyżne 50,00 zł 100,00 zł 

90 minut Niezrzeszone grupy spoza Gminy Krościenko 
Wyżne 80,00 zł 120,00 zł 

60/90 
minut 

Niezrzeszone grupy z Gminy Krościenko Wyżne 
(minimum połowę grupy muszą 
stanowić mieszkańcy Gminy Krościenko Wyżne) 

Brak opłat Brak opłat 

60 minut Kluby Sportowe 60,00 zł 90,00 zł 
90 minut Kluby Sportowe 80,00 zł 120,00 zł 

60/90 
minut Kluby Sportowe z Gminy Krościenko Wyżne Brak opłat Brak opłat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1199


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-28T13:10:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




